
ZARZĄDZENIE NR 132/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie opracowania  planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  II puli w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19 

Na podstawie art.  65  ust.  11  i  12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych II puli w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 otrzymanych w 2020 roku. 

                       DOCHODY  

Dział Rozdział § Plan 
Okres 

realizacji  Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 758 75816 6290 2.000.000 

 
2020 

2. Ustalam plan finansowy w zakresie przychodów i wydatków, z uwzględnieniem finansowania inwestycji 
w 2021 r., który przedstawia się następująco: 

PRZYCHODY 
Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan  

§ 905 

Środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych II puli w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19. 

2.000.000 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Plan Okres 
realizacji 

Zadanie 
inwestycyjne pn. 

„ Budowa 
wodociągu 
w Łazach” 010 01010 6050 2.000.000 2021 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99CAC34-9C0E-4A2B-8504-A6C21881D2FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 132/2020 Burmistrza Łochowa 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

Gmina otrzymała środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które zostały wprowadzone 
do budżetu gminy, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów.  

Wymagają one jednak zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały 
określone w art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw. Ze wskazanych regulacji prawnych wynika zaś, że: 

11. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki  
z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane  
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku.  

12. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują środkami 
oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 11.  

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby burmistrz  gminy opracował plan finansowy dla 
rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, na mocy niniejszego 
zarządzenia ustalono – wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego otrzymanych środków. 

Środki zostaną przeznaczone na wykonanie infrastruktury wodociągowej w 2021 roku dla zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa wodociągu w Łazach”. 

Inwestycja spełnia więc wymóg wydatkowania środków na tzw. zadania majątkowe. Spełniony został 
wymóg z uchwały nr 102 Rady Ministrów w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662). 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99CAC34-9C0E-4A2B-8504-A6C21881D2FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

